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OYACE
14/08/2021

17^ TOUR DE LA TORNALLA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2018 2019 2021

GARE

ORE 17:45 - GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
DISTANZA: KM 1.5

CATEGORIE:
ESO-M
ESO-F

POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 9 CRETIER THIERRY 2010 ESO-M

[EM10]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.44 1 00.00.00 03:09

Totale atleti gara: 1

ORE 18:00 - GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI

PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.5



CATEGORIE:


RAG-M

RAG-F



POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 10 SUQUET GIACOMO 2009 RAG-M

[RM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.39 1 00.00.00 03:06

2 18 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 RAG-M

[RM]

FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.47 2 00.00.08 03:11

3 15 VALLET SYLVIE 2008 RAG-F

[RF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.50 1 00.00.11 03:13

4 6 CUGNACH LAURENT 2008 RAG-M

[RM]

FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.50
3 

00.00.11 03:13

5 1 MILANI FRANCESCA 2009 RAG-F

[RF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.01 2 00.00.22 03:20

6 5 NEX CEDRIC 2009 RAG-M

[RM]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.15 4 00.00.36 03:30

7 13 PELLICANO' VALENTINA 2009 RAG-F

[RF]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.46
3 

00.01.07 03:50

8 2 VARONE GIULIA 2009 RAG-F

[RF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43
4 

00.02.04 04:28

Totale atleti gara: 8
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ORE 18:20 - GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
DISTANZA: KM 2.41

CATEGORIE:
CAD-M
CAD-F

POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 19 YOCCOZ DAMIANO 2006 CAD-
M


[CM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.10.55
1 

00.00.00 04:31

2 26 VERRAZ ETIENNE 2006 CAD-
M


[CM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.07
2 

00.00.12 04:36

3 7 CHIOLERIO RICCARDO 2007 CAD-
M


[CM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.11.20 3 00.00.25 04:42

4 23 CARROZZINO ANDREA 2006 CAD-
M


[CM]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.24
4 

00.00.29 04:43

5 8 CRETIER MATHIEU 2006 CAD-
M


[CM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.44
5 

00.00.49 04:52

6 27 MANNINO MATTEO 2007 CAD-
M


[CM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.12
6 

00.01.17 05:03

7 11 SUQUET TOMMASO 2007 CAD-
M


[CM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.23
7 

00.01.28 05:08

8 14 MARIOTTI CAVAGNET
NAYELI

2006 CAD-F

[CF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.36
1 

00.01.41 05:13

9 3 MILANI MARTINA 2007 CAD-F

[CF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.03 2 00.02.08 05:24

Totale atleti gara: 9

ORE 18:30 - GARA ALLIEVI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5



CATEGORIE:


ALL-M

ALL-F



POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 22 GREGORI JACOPO 2004 ALL-M

[AM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.54
1 

00.00.00 05:10

2 21 NIGRA MATTEO 2004 ALL-M

[AM]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.17
2 

00.03.23 05:51

3 33 CHABERGE DIDIER 2005 ALL-M

[AM]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.13
3 

00.05.19 06:14

Totale atleti gara: 3

ORE 19:30 - GARA ADULTI / JUNIOR - AVMAP CIRCUITO

PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5.825



CATEGORIE:


JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M
JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSOPOS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

1 43 COURTHOUD MATHIEU 1994 SEN-M

[SM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.48
1 

00.00.00 04:25

2

P.B.

24 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 SEN-M

[PM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.25.57
2 

00.00.09 04:27

3

P.B.

48 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 JUN-M

[JM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.26.22
1 

00.00.34 04:31

4

P.B.

65 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 SEN-M

[PM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.26.50
3 

00.01.02 04:36

5

P.B.

59 GOSTOLI MASSIMILIANO 1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA 00.27.17
1 

00.01.29 04:41

6

P.B.

49 ROSAIRE ARTURO 1993 SEN-M

[SM]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.36
4 

00.01.48 04:44

7

P.B.

20 PHILIPPOT JOSEPH 2003 JUN-M

[JM]

FIDAL ASD INRUN 00.27.49
2 

00.02.01 04:46

8

P.B.

60 DENCHASAZ FABRIZIO 1974 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 00.28.05
1 

00.02.17 04:49

9 50 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.06
2 

00.02.18 04:49

10

P.B.

68 REY JEROME 1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.24
2 

00.02.36 04:52

11

P.B.

46 DOMATTI ANDREA 1980 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.30
3 

00.02.42 04:53

12

P.B.

29 BUVET MAURO 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.20
1 

00.03.32 05:02

13

P.B.

34 CHABERGE FABRIZIO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.34
3 

00.03.46 05:04

14 62 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.29.44
2 

00.03.56 05:06

15

P.B.

58 QUENDOZ SAVINO 1968 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.14
4 

00.04.26 05:11

16 42 COURTHOUD GIORGIO
NOEL

1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.39
3 

00.04.51 05:15

17 47 PIGLIACELLI MORENO 1986 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.31.23
4 

00.05.35 05:23

18 63 PETEY ROBERTO 1985 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.30
5 

00.05.42 05:24

19

P.B.

54 SEGOR LAURA 2003 JUN-F

[JF]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.32 1 00.05.44 05:24

20 44 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.44
4 

00.05.56 05:26

21

P.B.

61 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.A-F

[SF45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.48 1 00.06.00 05:27

22

P.B.

55 POLI VALERIA 1989 SEN-F

[SF]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.59 1 00.06.11 05:29

23

P.B.

31 SORICI RODICA 1986 MST.A-F

[SF35]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.33.33
2 

00.07.45 05:45

24

P.B.

66 PLATI DAVIDE 1992 SEN-M

[SM]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.48
5 

00.08.00 05:48

25 45 CHABOD CARLO 1952 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.57
1 

00.08.09 05:49

26

P.B.

52 BREUVE' MICHEL 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.39
5 

00.08.51 05:56
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

27

P.B.

39 ZORZINI MARCELLO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ASD INRUN 00.34.46
6 

00.08.58 05:58

28 32 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.56
2 

00.10.08 06:10

29

P.B.

51 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.56
7 

00.10.08 06:10

30

P.B.

30 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F

[SF55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.12
1 

00.10.24 06:12

31

P.B.

67 PLATI LUIGI 1955 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.26
3 

00.10.38 06:15

32

P.B.

28 FRASSY JEAN PAUL 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL ASD INRUN 00.36.45
5 

00.10.57 06:18

33

P.B.

36 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.55
6 

00.11.07 06:20

34

P.B.

57 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.19
4 

00.11.31 06:24

35

P.B.

38 BALDINI GIULIA 2003 JUN-F

[JF]

FIDAL ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 00.37.35
2 

00.11.47 06:27

36 4 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F

[SF45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.51
3 

00.12.03 06:29

37

P.B.

37 BALDINI MASSIMO 1971 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 00.37.57
8 

00.12.09 06:30

38

P.B.

53 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F

[SF45]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.19
4 

00.12.31 06:34

39 40 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.24
5 

00.14.36 06:56

40

P.B.

56 CECCARELLI GABRIELE 1982 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.30
6 

00.14.42 06:57

41 35 BAL MARIO 1959 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.43
7 

00.14.55 06:59

42

P.B.

16 RANFONE PAOLO 1965 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.43
8 

00.14.55 06:59

43

P.B.

25 GAMBA ALDO 1948 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.43.48
6 

00.18.00 07:31

44

P.B.

12 CLEMENTE UGO 1944 MST.D-
M


[SM75]

FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.44.41
7 

00.18.53 07:40

45 41 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F

[SF65]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.21
2 

00.21.33 08:07

DNF 17 TURINO ALESSIO 2004 JUN-M

[AM]

FIDAL ATLETICA PONT DONNAS - - -

Totale atleti gara: 46

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE SOCIETÀ NOME SOCIETÀ NUMERO ATLETI NUMERO GIOVANI NUMERO ADULTI

1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 22 3 19

2 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 15 8 7

TOTALE 67 26 41
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POS CODICE SOCIETÀ NOME SOCIETÀ NUMERO ATLETI NUMERO GIOVANI NUMERO ADULTI

3 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 9 7 2

4 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 8 3 5

5 AO028 FIDAL ASD INRUN 3 1 2

6 SV058 FIDAL ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2 1 1

7 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 2 - 2

8 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 2 2 -

9 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1 1 -

10 TO199 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 - 1

11 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 1 - 1

12 VI680 FIDAL SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA 1 - 1

TOTALE 67 26 41

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MST.C-M 8

MST.B-M 8

MST.D-M 7

CAD-M 7

MST.A-M 6

SEN-M 5

MST.A-F 4

RAG-F 4

RAG-M 4

JUN-M 3

ALL-M 3

MST.B-F 2

JUN-F 2

CAD-F 2

SEN-F 1

ESO-M 1

67

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 34

GIOVANI MASCHI 18

GIOVANI FEMMINE 8

ADULTI FEMMINE 7

67

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 66

RUNCARD 1

67
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RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETIRAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 62

LIGURIA LIG 2

PIEMONTE PIE 1

VENETO VEN 1

66

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 66

MOLDAVIA MD 1

67

RAGGRUPPAMENTO PER VALIDITÀ PARTECIPAZIONE NUMERO ATLETI

ABILITATO A PARTECIPARE 67

67

RAGGRUPPAMENTO PER CHIP NUMERO ATLETI

CHIP IRUNNING PERSONALE 65

NO CHIP 2

67
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OYACE
14/08/2021

17^ TOUR DE LA TORNALLA

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CRETIER THIERRY 2010 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.44 30 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SUQUET GIACOMO 2009 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.39 30 X

2 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.47 29 X

3 CUGNACH LAURENT 2008 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.50 28 X

4 NEX CEDRIC 2009 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.15 27 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ DAMIANO 2006 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.10.55 30 X

2 VERRAZ ETIENNE 2006 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.07 29 X

3 CHIOLERIO RICCARDO 2007 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.20 28 X

4 CARROZZINO ANDREA 2006 CM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.24 27 X

5 CRETIER MATHIEU 2006 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.44 26 X

6 MANNINO MATTEO 2007 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.12 25 X

7 SUQUET TOMMASO 2007 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.23 24 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GREGORI JACOPO 2004 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.54 30 X

2 NIGRA MATTEO 2004 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.17 29 X

3 CHABERGE DIDIER 2005 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.13 28 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.22 30 X

2 PHILIPPOT JOSEPH 2003 JM FIDAL ASD INRUN 00.27.49 29 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE
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RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VALLET SYLVIE 2008 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.50 30 X

2 MILANI FRANCESCA 2009 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.01 29 X

3 PELLICANO' VALENTINA 2009 RF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.46 28 X

4 VARONE GIULIA 2009 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.06.43 27 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.36 30 X

2 MILANI MARTINA 2007 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.03 29 X

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SEGOR LAURA 2003 JF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.32 30 X

2 BALDINI GIULIA 2003 JF FIDAL ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 00.37.35 29 -

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COURTHOUD MATHIEU 1994 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.48 100 X

2 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.57 99 X

3 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.50 98 X

4 ROSAIRE ARTURO 1993 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.36 96 X

5 PLATI DAVIDE 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.48 84 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GOSTOLI MASSIMILIANO 1979 SM40 FIDAL SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA 00.27.17 97 -

2 REY JEROME 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.24 94 X

3 DOMATTI ANDREA 1980 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.30 93 X

4 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.23 87 X

5 PETEY ROBERTO 1985 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.30 86 X

6 CECCARELLI GABRIELE 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.30 72 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DENCHASAZ FABRIZIO 1974 SM45 ATLETA CON RUNCARD 00.28.05 - -

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.06 95 X

3 CHABERGE FABRIZIO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.34 91 X

4 QUENDOZ SAVINO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.14 89 X

5 BREUVE' MICHEL 1975 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.39 82 X

6 ZORZINI MARCELLO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.34.46 81 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

7 GRAPPEIN ALI 1970 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.56 79 X

8 BALDINI MASSIMO 1971 SM50 FIDAL ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 00.37.57 74 -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BUVET MAURO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.20 92 X

2 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.44 90 X

3 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.39 88 X

4 BETHAZ MASSIMO 1965 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.44 85 X

5 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM55 FIDAL ASD INRUN 00.36.45 77 X

6 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.55 76 X

7 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.43 71 X

8 RANFONE PAOLO 1965 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.43 70 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.57 83 X

2 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.56 80 X

3 PLATI LUIGI 1955 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.26 78 X

4 CECCARELLI MARCO 1951 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.19 75 X

5 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM70 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.24 73 X

6 GAMBA ALDO 1948 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.48 69 X

7 CLEMENTE UGO 1944 SM75 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.44.41 68 -

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.59 99 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PELLISSIER GLORIANA 1976 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.48 100 X

2 SORICI RODICA 1986 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.33.33 98 X

3 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.51 96 X

4 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.19 95 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONIN ENRICA 1966 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.12 97 X

2 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.21 94 X
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OYACE
14/08/2021

17^ TOUR DE LA TORNALLA

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 222 8 194 7 28 1

2 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 199 7 54 2 145 5

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 88 3 88 3 0 0

4 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 87 3 57 2 30 1

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 57 2 57 2 0 0

6 SV058 - ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 29 1 0 0 29 1

7 AO028 - ASD INRUN 29 1 29 1 0 0

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 882 10

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 443 5

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 353 4

4 AO028 - ASD INRUN 158 2

5 VI680 - SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA 97 1

6 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 96 1

7 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 76 1

8 SV058 - ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 74 1

9 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 68 1

10 - ATLETA CON RUNCARD 0 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 290 3

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 196 2

3 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 98 1

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 95 1
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